
DECRETO Nº 35.593, DE 26/03/2019.

DESIGNA  AGENTE  DE  SAÚDE  AMBIENTAL
PARA EXERCER A FUNÇÃO DE SUPERVISOR DE
CAMPO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NA  LEI  Nº  3.673,  DE  04/06/2013  E
MEMORANDO SEMSA Nº. 261/2019-SEMSA. 

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Agente de Saúde Ambiental abaixo descrita para
exercer a função de SUPERVISOR DE CAMPO – Secretaria de Saúde do Município de
Aracruz.  

NOME MATRÍCULA
CÍNTIA DE JESUS 17.395

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

CLENIR SANI AVANZA
Secretária de Saúde


